งานปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ Surface Levelling ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ 
ตอนท่าแค - โก่งธนู ระหว่าง กม.๖๕+๐๐๐ - กม.๖๖+๐๕๐ (เป็นแห่ง ๆ) ปริมาณงาน ๕๔ ตัน จ านวน ๑ โครงการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เทียรประเสริฐ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๗,๗๑๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 
(นายโกเมศ มัชฌิมา) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑